ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /UBND-KT

V/v xin ý kiến về việc lắp đặt

pano tuyên truyền, quảng bá du

lịch trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Bình Định

 Nhằm quảng bá các di tích lịch sử và danh lam thắng cảnh phục vụ phát

triển du lịch trên địa bàn huyện Tây Sơn. Hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện có kế

hoạch triển khai thi công Công trình: Bảng pano quảng bá xúc tiến các hoạt động

văn hoá, du lịch tại xã Tây An, huyện Tây Sơn cụ thể như sau:

- Vị trí lắp đặt: Tại thửa đất số 429, tờ bản đồ số 09, thôn Đại Chí, xã Tây

An, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Kích thước tấm bảng pano: 7m x 12m

- Các hình ảnh thể hiện trên bảng pano tuyên truyền gồm có các di tích lịch

sử và danh lam thắng cảnh trên địa bàn huyện (có maket hình ảnh kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh xem xét

cho ý kiến để địa phương triển khai thực hiện, kịp thời phục vụ tuyên truyền,

quảng bá du lịch trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH và TT huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- C, PVP, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T10:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Việt<vietpq@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T12:10:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T15:51:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T17:38:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T17:38:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T17:38:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T17:38:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!